
RENGINIAI 2021 M. VASARIO 

 MĖNESIO 
 

 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas 

2021-02-06 

 

 

 

 

2021-02-15 

 

 

 

2021-02-15 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

. 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

 

 

Organizuota Panevėžio miesto 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų paroda „Aš – 

Panevėžietis“, skirta Vasario-16-ai, 

Panevėžio lopšelyje-darželyje „Žibutė“. 

Šventinis rytmetys Vasario 16-ai paminėti, 

priešmokyklinio amžiaus vaikams, 

Panevėžio lopšelio-darželio „Žibutė“ 

lauko erdvėse. 

Dalyvavimas su priešmokyklinio amžiaus 

vaikais respublikinėje foto nuotraukų 

parodoje „Švenčiu Vasario-16-ą“ 

Panevėžio lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“. 

Dalyvavimas su ikimokyklinio 

„Nykštukų“ grupės vaikais respublikinėje 

foto nuotraukų parodoje „Užgavėnių 

kaukės“ Panevėžio lopšelyje-darželyje 

„Varpelis“. 

Organizuota kūrybinių darbų paroda 

„Tėviškė mano akimis“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams, skirta 

Vasario-16-ai, Panevėžio lopšelyje-

darželyje „Žibutė“. 

Dalyvavimas tarptautiniame B.Petchenik 

vardo vaikų žemėlapių konkurse „Mano 

ateities pasaulis“su ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikais 

organizuoto tarptautinės kartografų 

asociacijos. 

Dalyvavimas respublikinėje paukščių 

globos akcijoje „Už vieną trupinėlį 

čiulbėsiu visą vasarėlę“ su ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikais, 

organizuotos Panevėžio Gamtos 

mokyklos. Filmuko sukūrimas. 

Dalyvavimas tarptautinėje dailės darbų 

parodoje „Mūsų pirštinė raštuota“ su 

ikimokyklinio amžiaus vaikais Vilniaus 

lopšelyje-darželyje „Berželis“. 

Dalyvavimas respublikinėje virtualioje 

parodoje „Žiedelis Lietuvai“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Klaipėdos lopšelyje-darželyje 

„Traukinukas“. 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

Rasa Stulpinienė 

Inga Abduveleva 

 

 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 

 

 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 

Gražina Malinauskienė 

 

Edita Miežinienė 

 

 

 

 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 

 

 

 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

Mokytojos. 

 

 

 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

Rasa Stulpinienė 

Aušra Žaromskienė 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

 

 

 



 

2021 m. 02 mėn.  

 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn.  

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

Dalyvavimas respublikinėje fotografijų 

parodoje „Žiemos linksmybės. Sniego 

senių besmegenių išdaigos“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Klaipėdos lopšelyje-darželyje 

„Kregždutė“. 

Dalyvavimas respublikiniame smulkiosios 

motorikos ugdymo(si) galimybių 

skatinimo projekte „Juda piršteliai - bunda 

žodeliai“ su ikimokyklinio „Nykštukų“ 

grupės vaikais Jonavos raj. Kulvos A. 

Kulviešio mokykloje.  

Dalyvavimas respublikinėje virtualioje 

fotografijų parodoje „Pasaulis vaiko 

akimis. Žiema 2021“ su ikimokyklinio 

„Nykštukų“ grupės vaikais Kauno 

lopšelyje-darželyje „Vaivorykštė“. 

Dalyvavimas tarptautiniame projekte 

„Viliojanti sniego paslaptis“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Šilutės lopšelyje-darželyje „Žiogelis“. 

Dalyvavimas respublikinėje kūrybinių 

darbų parodoje „Senių besmegenių šou“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Alytaus lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Dalyvavimas respublikinėje fotografijų 

parodoje „Žiema, bėk iš kiemo“ su 

ikimokyklinio amžiaus vaikais Klaipėdos 

lopšelyje-darželyje „Berželis“. 

Dalyvavimas respublikinėje virtualioje 

kūrybinių darbų parodoje „Miestas, 

kuriame aš gyvenu, augu ir kuriu“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Kauno lopšelyje-darželyje „Daigelis“. 

Dalyvavimas respublikinėje fotografijų 

parodoje „Piešiu Lietuvai“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Kauno raj. Švietimo centras. 

Dalyvavimas respublikinėje fotografijų 

parodoje „Piešiu meilės juostą Lietuvai“ 

su ikimokyklinio amžiaus vaikais Jonavos 

raj.Užuralių mokykloje daugiafunkciniame 

centre. 

Dalyvavimas respublikinėje fotografijų 

parodoje „Žiemos pasaka“ su 

ikimokyklinio amžiaus vaikais Varėnos 

lopšelyje-darželyjs „Žilvitis“. 

Dalyvavimas respublikiniame virtualiame 

projekte „Sekame pasakas su STEAM“ su 

ikimokyklinio „Nykštukų“ grupės vaikais 

Vilniaus lopšelyje-darželyjs „Žiedas“. 

 

 Aušra Žaromskienė  

 

 

 

 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

Aušra Žaromskienė  

 

 

 

Aušra Žaromskienė  

Edita Lasienė 

Inga Abduveleva 

 

Aušra Žaromskienė  

 

 

 

 

Aušra Žaromskienė  

 

 

 

Aušra Žaromskienė 

Edita Lasienė 

 

 

 

Aušra Žaromskienė  

Inga Abduveleva 

 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 



 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn.  

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

 

 

 

 

2021 m. 02 mėn. 

 

 

Dalyvavimas respublikinėje ankstyvojo 

amžiaus vaikų meninių darbų parodoje 

„Lietuva mano širdyje ir delnuose“ su 

ikimokyklinio „Boružiukų“ grupės vaikais 

Vilniaus lopšelyje-darželyje „Šnekutis“. 

Dalyvavimas respublikinėje fotografijų 

parodoje „Žiemos linksmybės. Senių 

besmegenių išdaigos“ su ikimokyklinio 

amžiaus vaikais Klaipėdos lopšelyje-

darželyjs „Kregždutė“. 

Dalyvavimas respublikiniame 

priešmokyklinio amžiaus ugdytinių, 

turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, 

kalbos ugdymo projekte „Įdomiausia 

žiemos pasaka“su priešmokyklinio 

amžiaus vaikais Anykščių lopšelyje-

darželyjs „Žilvitis“. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų nuotraukų parodoje  

„Žodelis „Ačiū““, skirta tarptautinei 

„Ačiū“ dienai su ikimokyklinio amžiaus 

vaikais Karmėlavos lopšelyje-darželyje 

„Žilvitis“. 

Organizuota kūrybinių darbų paroda 

„Senių besmegenių karalystė“ su 

ikimokyklinio amžiaus vaikams Panevėžio 

Elenos Mezginaitės viešojoje bibiotekoje 

„Židinys“. 

 

 

 

 

 

Inga Abduveleva 

Lina Lapinskienė 

 

 

 

Inga Abduveleva 

Edita Lasienė 

 

 

 

Simona Černiauskienė 

 

 

 

 

 

 

Simona Černiauskienė 

 

 

 

 

 

 

Inga Abduveleva 

Edita Lasienė 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Edita Miežinienė 


